様式第8号(第11条関係)

補助金等(概算・前金)払請求書

　　年　　月　　日

　　有田川町長　　　　様

住所又は所在地
請求者　団体名又は名称
氏名又は代表者氏名　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定のあった　　　年度　　　　　事業の（補助金、助成金、交付金）について、次のとおり　　　　　　　　円を(概算・前金)払の方法によって交付されたく、有田川町補助金等交付規則第11条第3項の規定により請求します。

1　請求額の配分
	事業又は事務の名称
	交付決定金額
	今回請求額
	残　額
	事業完了
予定年月日
	備考

	円

	円

	円

2　概算、前金払の理由

【振込先口座】
	金融機関名
	銀行・農協
信金・金庫
（　　　）
	店舗名
	店（所）

	貯金種別
	普通　・　当座　・
その他（　　　　　）
	口座番号
（右詰め）

	（フリガナ）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	口座名義